

Ravintoloitsija Petri Väänänen



Petri Väänäsellä on pitkän linjan kokemus ravintola-alalta mm. Helsingin Pörssiklubin, Ravintola NJK:n, Svenska Klubbenin ja Ravintola Sipulin keittiöpäällikön tehtävistä. Väänänen on vastannut urallaan menestyksekkäästi ja kattavasti ravintolatoimintojen organisoinnista sekä avauksista.

Väänäsen suurena intohimona ovat luonnollisesti ruoka ja juoma. Inspiraatiota uusin ideoihin haetaan myös maailmalta, kun yksi hänen tärkeistä harrastuksistaan on matkustus. Rentoutumiskeinoihin kuuluvat myös leivonta sekä puutarhanhoito.

Uutena ravintoloitsijana Helsingin Suomalaisella Klubilla Petri Väänäselle on tärkeää etenkin jäsenien toiveiden toteuttaminen ja perinteiden kunnioittaminen.

- Odotan innolla, että pääsen kunnolla tutustumaan Klubin toimintaan ja jäsenistöön. Haluamme tiimini kanssa kovasti tuottaa jäsenille uudenlaisia makuelämyksiä ja tuoda viininautinnot osaksi asiakaskokemusta. Olisi mahtavaa, jos saisimme uutena ravintoloitsijana aktivoitua jäseniä myös järjestämään enemmän omia tilaisuuksia Klubilla Petri Väänänen kertoo odotuksistaan ravintoloitsijana.

-Tietysti olemme uusi ravintoloitsija ja siksi kuuntelemmekin Klubin jäseniä herkällä korvalla ja toteutamme heidän toiveensa uudella näkemyksellä. Alkuun tutustumme asiakkaisiimme ja vakiinnutamme tapamme toimia, jotta voimme palvella asiakkaitamme parhaimmalla mahdollisella tavalla Klubin perinteitä kunnioittaen.

Ravintoloitsija Petri Väänäsen taustalla on ravintolayhtiö Kanresta Oy.

Kanresta Oy on yksi Suomen johtavia ravintolayhtiöitä alalla. Kanrestalla on motivaatiota sekä osaamista kehittää erilaisiin kohteisiin sopivia ja yksilöllisiä konsepteja.

- Jokainen ravintolamme on omanlaisensa ja juuri sinne suunniteltu, missä se on. Emme ole ketjumainen yhtiö ja toimintamallimme mahdollistaa erittäin läheisen yhteistyön kumppaniemme kanssa kertoo Kanrestan toimitusjohtaja Maria Lyytikäinen.

Kanrestan omistaa Suomen Kansanterveysyhdistys ry. Yhdistys jakaa varoja sekä ohjaa myös Kanrestan tuottoja jäsenjärjestöilleen, joita ovat Suomen Sydänliitto, Vanhustyön keskusliitto, Suomen Mielenterveysseura ja Lastentautien tutkimussäätiö. Vuonna 2017 varoja jaettiin 2,13 miljoonaa euroa.